
Clt Nom Prénom N° licence Club Poulets Cochons Dindons Mouflons Barr. Total Qualif.

1 QUENOT Patrick 12034 Besançon 10 8 7 7 32

2 BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 7 7 3 7 24

3 MOURAND Georges 00004248 Hérimoncourt 9 7 1 4 21

4 GOR François 02393972 Besançon 3 0 0 0 3

Clt Nom Prénom N° licence Club Poulets Cochons Dindons Mouflons Barr. Total Qualif.

1 GOR François 02393972 Besançon 9 10 9 4 32

2 QUENOT Patrick 12034 Besançon 10 9 5 6 30

3 VALITON Christophe 03227191 Hérimoncourt 10 10 3 6 29

4 BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 6 4 7 7 24

5 DEUSCHER Cyril 03280856 Hérimoncourt 6 9 2 1 18

6 MOURAND Georges 00004248 Hérimoncourt 2 4 5 4 15

Clt Nom Prénom N° licence Club Poulets Cochons Dindons Mouflons Barr. Total Qualif.

1 GOR François 02393972 Besançon 10 7 5 6 28

2 BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 7 4 5 2 18

3 QUENOT Patrick 12034 Besançon 8 4 0 4 16

4 MOURAND Georges 00004248 Hérimoncourt 3 1 4 1 9

Clt Nom Prénom N° licence Club Poulets Cochons Dindons Mouflons Barr. Total Qualif.

MOURAND Georges 00004248 Hérimoncourt 2 3 0 2 7

QUENOT Patrick 12034 Besançon 6 2 5 3 16

BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 4 8 0 3 15

DEUSCHER Cyril 03280856 Hérimoncourt 7 4 0 4 15

GOR François 02393972 Besançon 7 6 4 2 19

VALITON Christophe 03227191 Hérimoncourt 9 10 5 6 30

Clt Nom Prénom N° licence Club Revolv. Product. Unlimit. Debout Total

MOURAND Georges 00004248 Hérimoncourt 21 15 9 7 52

QUENOT Patrick 12034 Besançon 32 30 16 16 94

BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 24 24 18 15 81

GOR François 02393972 Besançon 3 34 28 19 84

VALITON Christophe 03227191 Hérimoncourt 0

MOG 6/05/2024

LIGUE DE FRANCHE COMTE / DOUBS

ST HERIMONCOURT (INGWILLER)

Départemental  S.M PISTOLET Gros Calibre Palmarès Individuel

COMBINE G.C

PRODUCTION - 401 Séries

Séries

04 et 05 Mai 2024

REVOLVER - 400

UNLIMITED - 402 Séries

DEBOUT - 403 Séries


